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E D I T A L   Nº 010 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05379

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00483 DIVINO BATISTA ROCHA 439.320.918-41 VALDICEIA DA SILVA ROCHA 351.788.908-33

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00062 ADEILDO MARIANO DA SILVA 327.364.048-07
1 00162 MAYARA FERNANDA DA SILVA 413.970.518-33
1 00262 ARLETE APARECIDA SANCHES 082.728.128-51
1 00362 PATRICIA PIAGGI RAVARO 316.389.938-23
1 00462 JAQUELINE JENICE GOMES 336.424.268-24
1 00562 JOÃ£O GERALDO PALMEIRA JÃºNIOR 391.090.798-90 BIANCA FERREIRA NASCIMENTO 413.587.938-16
1 00662 ANA CLAUDIA RODELLI 217.387.628-74

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Em decorrencia de já ter sido utilizadoa unidade 6 do 5º premio do dia 10/04/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 2º premio do dia 13/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00003 GISELE GABRIELA LOPES FRAGNAN 397.723.218-58
1 00103 THAMIRES CARDOSO DA SILVA 464.520.438-62
1 00203 DANIEL CRISTIANO GARCIA 305.697.008-33 MARCELA COELHO GUILHERME GARCIA 338.290.998-78
1 00303 LUCIMARA CRISTINA CANO 401.991.878-35
1 00403 ANA KEILA DA SILVA DIAS 325.070.918-27
1 00503 ANDREZA CRISTINA PEIXOTO 075.132.229-67 OZIEL ROGER LACERDA 453.832.838-38
1 00603 ERICA ANDRADE FARIA 398.731.038-30
1 00703 ALEXANDRE JUSTINIANO DOS SANTOS 140.349.898-90 SHILEI APARECIDA CHERVE DOS SANTOS 262.367.558-92

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00002 229.768.058-90 ALESSANDRO FERRARI 220.193.818-00
1 00012 DAIANE VALENTIM RODRIGUES MOREIRA 343.423.518-38
1 00022 LEONARDO HENRIQUE SOUTO DE OLIVEIRA 433.777.538-26
1 00032 TAMIRES FERNANDA PINHEIRO 463.796.138-62
1 00052 LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA DE SOUSA 191.020.868-08 MARCOS ROBERTO DE SOUSA 245.560.858-10
1 00072 JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 231.469.498-81 ANTONIO CARLOS DE PAULA 174.013.858-99
1 00082 SILVANIA MARINA DE GODOI 190.997.928-75
1 00092 JESSICA ALESSANDRA GONÃ‡ALVES 425.332.918-70
1 00102 DANIELLE MARANZATO 350.817.398-47
1 00112 MARIELE RAFAELA VALENTIM MARIA 430.746.178-96
1 00122 DANIELE MAUCIM ZANETTI 218.963.698-12
1 00132 TAMIRES ROBERTA FERREIRA DA SILVA 445.177.988-01 DIEGO ROBERTO DOS SANTOS 411.312.398-57
1 00152 ELENA MARIA DE JESUS ALMEIDA 004.449.466-16
1 00172 KARINA PERERIRA DA SILVA 276.627.658-06
1 00182 LUCILENE DO NASCIMENTO 365.564.348-92
1 00192 JUAREZ MARTINS BORGES 250.169.178-41

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em 
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação 
dos candidatos SORTEADOS do 3º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da 
Loteria Federal do dia 10 de abril de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa Minha Casa 
Minha Vida – FAIXA 1.

1º Prêmio – 31483 ( CENTENA)

2º Prêmio – 08162 (DEZENA)

3º Prêmio – 06366 (DEZENA)

4º Prêmio – 88003 (DEZENA)

5º Prêmio – 41442 (UNIDADE)

1º Prêmio – 31483 (CENTENA)

2º Prêmio – 08162 (DEZENA)

3º Prêmio – 06366 (DEZENA)

4º Prêmio – 88003 (DEZENA)

5º Prêmio – 41442 (UNIDADE)
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1 00202 GILMAR TRAVASSOS 852.315.503-10 NORMA BIRACI DE OLIVEIRA 250.325.038-60
1 00212 GISLAINE GOMES DE PAULA 473.686.368-40
1 00222 ADRIANA REGINA DOS SANTOS 291.266.638-48
1 00232 TACIANA ELISABETE DA SILVA 285.060.978-19
1 00252 RENATA LEME DA SILVA 366.493.228-57
1 00272 NAIR DE ALMEIDA DOS SANTOS 229.799.888-04
1 00282 JULIANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 433.473.958-08 ALEX SANDRO DUTRA DOS SANTOS 373.657.888-10
1 00292 TATIANE CRISTINA DE MORAES 357.358.898-00
1 00302 LETICIA ROSIMEIRE DE PAULA SOUZA, 348.165.948-25
1 00312 FRANCISCA ARIANA SANTOS DA SILVA 079.392.533-95 PEDRO FREITAS DA SILVA 622.972.423-52
1 00322 LOURDES DE FATIMA RUFINO GODOY 310.100.708-94 PEDRO DE GODOY 004.729.518-07
1 00332 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS NETO 407.625.938-65
1 00352 JESSICA MAIARA LEOPOLDINO 420.773.048-63
1 00372 GABRIELA PEREIRA TONON 432.853.128-07 PAOLO OLIVEIRA MILANI CARVALHO 375.287.108-30
1 00382 ELAINE DE PAULA E SILVA 313.752.548-98
1 00392 LUCENILDE DE JESUS SOARES 030.242.793-77
1 00402 MARIASAMYRASOARESDASILVA 518.414.478-11
1 00412 JOSIANE APARECIDA DE MELLO 431.028.728-08 REGINALDO APARECIDO ALEXANDRE 170.637.308-27
1 00422 ROBERTA NATALIA DOMINGOS 483.738.548-60
1 00432 ADRIANA DOS REIS 191.421.898-10
1 00452 SIDNÃ©IA CRISTINA GOMES 131.050.578-03
1 00472 CÃ¡SSIA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS GONZAGA 439.354.208-89
1 00482 GRAZIELA FERNANDA DE SOUZA 388.268.038-54
1 00492 ANA LUCIA DE CARVALHO 021.563.313-08
1 00502 NATHALIA FERNANDA GUIMARÃ£ES CAMARGO 396.527.968-83
1 00512 ANA CLÃ¡UDIA INÃ¡CIO 337.420.158-00
1 00532 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 413.323.588-61 MARIANA BORGES DE OLIVEIRA 441.018.378-80
1 00552 TAIS CONTIERO 370.448.368-01
1 00572 EDUARDO PALMIRO 193.431.938-40
1 00582 FRANCIELE DO PINHO D 425.400.258-03 ELTON CÃ©SAR DO CARMO 229.514.758-10
1 00592 IARA CRISTINA TURATTI DIAS LIMA 342.044.358-74 ALESSIO DIAS LIMA 090.559.048-13
1 00602 ALINE CRISTINA RODRIGUES 392.743.758-16
1 00612 WELLITON JUNIOR MENEZES 482.158.108-61 CAROLINA ELENICE DE OLIVEIRA 496.890.868-71
1 00622 JESSICA FERNANDA ALVES DA SILVA GOMES 449.572.448-71 DANIEL BARBOSA 427.217.358-88
1 00632 TAMIRES DE PAULA XAVIER 391.770.458-74
1 00652 ELIS REGINA INACIO 353.547.878-23
1 00672 NEUZA DA SILVA 699.095.639-91
1 00682 SAMIRA FERNANDA TOBIAS ARAGÃ£O 441.860.318-27
1 00692 JENIFER PEREIRA DA SILVA 455.951.828-90
1 00702 TAIS CRISTINA GIMENES 350.101.918-14

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
263º 00483 DIVINO BATISTA ROCHA 439.320.918-41 VALDICEIA DA SILVA ROCHA 351.788.908-33
264º 00062 ADEILDO MARIANO DA SILVA 327.364.048-07
265º 00162 MAYARA FERNANDA DA SILVA 413.970.518-33
266º 00262 ARLETE APARECIDA SANCHES 082.728.128-51
267º 00362 PATRICIA PIAGGI RAVARO 316.389.938-23
268º 00462 JAQUELINE JENICE GOMES 336.424.268-24
269º 00562 JOÃ£O GERALDO PALMEIRA JÃºNIOR 391.090.798-90 BIANCA FERREIRA NASCIMENTO 413.587.938-16
270º 00662 ANA CLAUDIA RODELLI 217.387.628-74
271º 00003 GISELE GABRIELA LOPES FRAGNAN 397.723.218-58
272º 00103 THAMIRES CARDOSO DA SILVA 464.520.438-62
273º 00203 DANIEL CRISTIANO GARCIA 305.697.008-33 MARCELA COELHO GUILHERME GARCIA 338.290.998-78
274º 00303 LUCIMARA CRISTINA CANO 401.991.878-35
275º 00403 ANA KEILA DA SILVA DIAS 325.070.918-27
276º 00503 ANDREZA CRISTINA PEIXOTO 075.132.229-67 OZIEL ROGER LACERDA 453.832.838-38
277º 00603 ERICA ANDRADE FARIA 398.731.038-30
278º 00703 ALEXANDRE JUSTINIANO DOS SANTOS 140.349.898-90 SHILEI APARECIDA CHERVE DOS SANTOS 262.367.558-92
279º 00002 229.768.058-90 ALESSANDRO FERRARI 220.193.818-00
280º 00012 DAIANE VALENTIM RODRIGUES MOREIRA 343.423.518-38
281º 00022 LEONARDO HENRIQUE SOUTO DE OLIVEIRA 433.777.538-26
282º 00032 TAMIRES FERNANDA PINHEIRO 463.796.138-62
283º 00052 LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA DE SOUSA 191.020.868-08 MARCOS ROBERTO DE SOUSA 245.560.858-10
284º 00072 JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 231.469.498-81 ANTONIO CARLOS DE PAULA 174.013.858-99
285º 00082 SILVANIA MARINA DE GODOI 190.997.928-75
286º 00092 JESSICA ALESSANDRA GONÃ‡ALVES 425.332.918-70
287º 00102 DANIELLE MARANZATO 350.817.398-47
288º 00112 MARIELE RAFAELA VALENTIM MARIA 430.746.178-96
289º 00122 DANIELE MAUCIM ZANETTI 218.963.698-12
290º 00132 TAMIRES ROBERTA FERREIRA DA SILVA 445.177.988-01 DIEGO ROBERTO DOS SANTOS 411.312.398-57
291º 00152 ELENA MARIA DE JESUS ALMEIDA 004.449.466-16
292º 00172 KARINA PERERIRA DA SILVA 276.627.658-06
293º 00182 LUCILENE DO NASCIMENTO 365.564.348-92
294º 00192 JUAREZ MARTINS BORGES 250.169.178-41
295º 00202 GILMAR TRAVASSOS 852.315.503-10 NORMA BIRACI DE OLIVEIRA 250.325.038-60
296º 00212 GISLAINE GOMES DE PAULA 473.686.368-40
297º 00222 ADRIANA REGINA DOS SANTOS 291.266.638-48
298º 00232 TACIANA ELISABETE DA SILVA 285.060.978-19
299º 00252 RENATA LEME DA SILVA 366.493.228-57
300º 00272 NAIR DE ALMEIDA DOS SANTOS 229.799.888-04
301º 00282 JULIANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 433.473.958-08 ALEX SANDRO DUTRA DOS SANTOS 373.657.888-10
302º 00292 TATIANE CRISTINA DE MORAES 357.358.898-00
303º 00302 LETICIA ROSIMEIRE DE PAULA SOUZA, 348.165.948-25
304º 00312 FRANCISCA ARIANA SANTOS DA SILVA 079.392.533-95 PEDRO FREITAS DA SILVA 622.972.423-52
305º 00322 LOURDES DE FATIMA RUFINO GODOY 310.100.708-94 PEDRO DE GODOY 004.729.518-07
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306º 00332 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS NETO 407.625.938-65
307º 00352 JESSICA MAIARA LEOPOLDINO 420.773.048-63
308º 00372 GABRIELA PEREIRA TONON 432.853.128-07 PAOLO OLIVEIRA MILANI CARVALHO 375.287.108-30
309º 00382 ELAINE DE PAULA E SILVA 313.752.548-98
310º 00392 LUCENILDE DE JESUS SOARES 030.242.793-77
311º 00402 MARIASAMYRASOARESDASILVA 518.414.478-11
312º 00412 JOSIANE APARECIDA DE MELLO 431.028.728-08 REGINALDO APARECIDO ALEXANDRE 170.637.308-27
313º 00422 ROBERTA NATALIA DOMINGOS 483.738.548-60
314º 00432 ADRIANA DOS REIS 191.421.898-10
315º 00452 SIDNÃ©IA CRISTINA GOMES 131.050.578-03
316º 00472 CÃ¡SSIA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS GONZAGA 439.354.208-89
317º 00482 GRAZIELA FERNANDA DE SOUZA 388.268.038-54
318º 00492 ANA LUCIA DE CARVALHO 021.563.313-08
319º 00502 NATHALIA FERNANDA GUIMARÃ£ES CAMARGO 396.527.968-83
320º 00512 ANA CLÃ¡UDIA INÃ¡CIO 337.420.158-00
321º 00532 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 413.323.588-61 MARIANA BORGES DE OLIVEIRA 441.018.378-80
322º 00552 TAIS CONTIERO 370.448.368-01
323º 00572 EDUARDO PALMIRO 193.431.938-40
324º 00582 FRANCIELE DO PINHO D 425.400.258-03 ELTON CÃ©SAR DO CARMO 229.514.758-10
325º 00592 IARA CRISTINA TURATTI DIAS LIMA 342.044.358-74 ALESSIO DIAS LIMA 090.559.048-13
326º 00602 ALINE CRISTINA RODRIGUES 392.743.758-16
327º 00612 WELLITON JUNIOR MENEZES 482.158.108-61 CAROLINA ELENICE DE OLIVEIRA 496.890.868-71
328º 00622 JESSICA FERNANDA ALVES DA SILVA GOMES 449.572.448-71 DANIEL BARBOSA 427.217.358-88
329º 00632 TAMIRES DE PAULA XAVIER 391.770.458-74
330º 00652 ELIS REGINA INACIO 353.547.878-23
331º 00672 NEUZA DA SILVA 699.095.639-91
332º 00682 SAMIRA FERNANDA TOBIAS ARAGÃ£O 441.860.318-27
333º 00692 JENIFER PEREIRA DA SILVA 455.951.828-90
334º 00702 TAIS CRISTINA GIMENES 350.101.918-14

LISTA DOS SORTEADOS GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
263º 00483 DIVINO BATISTA ROCHA 439.320.918-41 VALDICEIA DA SILVA ROCHA 351.788.908-33
264º 00062 ADEILDO MARIANO DA SILVA 327.364.048-07
265º 00162 MAYARA FERNANDA DA SILVA 413.970.518-33
266º 00262 ARLETE APARECIDA SANCHES 082.728.128-51
267º 00362 PATRICIA PIAGGI RAVARO 316.389.938-23
268º 00462 JAQUELINE JENICE GOMES 336.424.268-24
269º 00562 JOÃ£O GERALDO PALMEIRA JÃºNIOR 391.090.798-90 BIANCA FERREIRA NASCIMENTO 413.587.938-16

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1º 00662 ANA CLAUDIA RODELLI 217.387.628-74
2º 00003 GISELE GABRIELA LOPES FRAGNAN 397.723.218-58
3º 00103 THAMIRES CARDOSO DA SILVA 464.520.438-62
4º 00203 DANIEL CRISTIANO GARCIA 305.697.008-33 MARCELA COELHO GUILHERME GARCIA 338.290.998-78
5º 00303 LUCIMARA CRISTINA CANO 401.991.878-35
6º 00403 ANA KEILA DA SILVA DIAS 325.070.918-27
7º 00503 ANDREZA CRISTINA PEIXOTO 075.132.229-67 OZIEL ROGER LACERDA 453.832.838-38
8º 00603 ERICA ANDRADE FARIA 398.731.038-30
9º 00703 ALEXANDRE JUSTINIANO DOS SANTOS 140.349.898-90 SHILEI APARECIDA CHERVE DOS SANTOS 262.367.558-92
10º 00002 229.768.058-90 ALESSANDRO FERRARI 220.193.818-00
11º 00012 DAIANE VALENTIM RODRIGUES MOREIRA 343.423.518-38
12º 00022 LEONARDO HENRIQUE SOUTO DE OLIVEIRA 433.777.538-26
13º 00032 TAMIRES FERNANDA PINHEIRO 463.796.138-62
14º 00052 LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA DE SOUSA 191.020.868-08 MARCOS ROBERTO DE SOUSA 245.560.858-10
15º 00072 JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 231.469.498-81 ANTONIO CARLOS DE PAULA 174.013.858-99
16º 00082 SILVANIA MARINA DE GODOI 190.997.928-75
17º 00092 JESSICA ALESSANDRA GONÃ‡ALVES 425.332.918-70
18º 00102 DANIELLE MARANZATO 350.817.398-47
19º 00112 MARIELE RAFAELA VALENTIM MARIA 430.746.178-96
20º 00122 DANIELE MAUCIM ZANETTI 218.963.698-12
21º 00132 TAMIRES ROBERTA FERREIRA DA SILVA 445.177.988-01 DIEGO ROBERTO DOS SANTOS 411.312.398-57
22º 00152 ELENA MARIA DE JESUS ALMEIDA 004.449.466-16
23º 00172 KARINA PERERIRA DA SILVA 276.627.658-06
24º 00182 LUCILENE DO NASCIMENTO 365.564.348-92
25º 00192 JUAREZ MARTINS BORGES 250.169.178-41
26º 00202 GILMAR TRAVASSOS 852.315.503-10 NORMA BIRACI DE OLIVEIRA 250.325.038-60
27º 00212 GISLAINE GOMES DE PAULA 473.686.368-40
28º 00222 ADRIANA REGINA DOS SANTOS 291.266.638-48
29º 00232 TACIANA ELISABETE DA SILVA 285.060.978-19
30º 00252 RENATA LEME DA SILVA 366.493.228-57
31º 00272 NAIR DE ALMEIDA DOS SANTOS 229.799.888-04
32º 00282 JULIANA BEATRIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA 433.473.958-08 ALEX SANDRO DUTRA DOS SANTOS 373.657.888-10
33º 00292 TATIANE CRISTINA DE MORAES 357.358.898-00
34º 00302 LETICIA ROSIMEIRE DE PAULA SOUZA, 348.165.948-25
35º 00312 FRANCISCA ARIANA SANTOS DA SILVA 079.392.533-95 PEDRO FREITAS DA SILVA 622.972.423-52
36º 00322 LOURDES DE FATIMA RUFINO GODOY 310.100.708-94 PEDRO DE GODOY 004.729.518-07
37º 00332 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS NETO 407.625.938-65
38º 00352 JESSICA MAIARA LEOPOLDINO 420.773.048-63
39º 00372 GABRIELA PEREIRA TONON 432.853.128-07 PAOLO OLIVEIRA MILANI CARVALHO 375.287.108-30
40º 00382 ELAINE DE PAULA E SILVA 313.752.548-98
41º 00392 LUCENILDE DE JESUS SOARES 030.242.793-77
42º 00402 MARIASAMYRASOARESDASILVA 518.414.478-11
43º 00412 JOSIANE APARECIDA DE MELLO 431.028.728-08 REGINALDO APARECIDO ALEXANDRE 170.637.308-27
44º 00422 ROBERTA NATALIA DOMINGOS 483.738.548-60
45º 00432 ADRIANA DOS REIS 191.421.898-10
46º 00452 SIDNÃ©IA CRISTINA GOMES 131.050.578-03
47º 00472 CÃ¡SSIA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS GONZAGA 439.354.208-89
48º 00482 GRAZIELA FERNANDA DE SOUZA 388.268.038-54
49º 00492 ANA LUCIA DE CARVALHO 021.563.313-08
50º 00502 NATHALIA FERNANDA GUIMARÃ£ES CAMARGO 396.527.968-83
51º 00512 ANA CLÃ¡UDIA INÃ¡CIO 337.420.158-00
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52º 00532 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 413.323.588-61 MARIANA BORGES DE OLIVEIRA 441.018.378-80
53º 00552 TAIS CONTIERO 370.448.368-01
54º 00572 EDUARDO PALMIRO 193.431.938-40
55º 00582 FRANCIELE DO PINHO D 425.400.258-03 ELTON CÃ©SAR DO CARMO 229.514.758-10
56º 00592 IARA CRISTINA TURATTI DIAS LIMA 342.044.358-74 ALESSIO DIAS LIMA 090.559.048-13
57º 00602 ALINE CRISTINA RODRIGUES 392.743.758-16
58º 00612 WELLITON JUNIOR MENEZES 482.158.108-61 CAROLINA ELENICE DE OLIVEIRA 496.890.868-71
59º 00622 JESSICA FERNANDA ALVES DA SILVA GOMES 449.572.448-71 DANIEL BARBOSA 427.217.358-88
60º 00632 TAMIRES DE PAULA XAVIER 391.770.458-74
61º 00652 ELIS REGINA INACIO 353.547.878-23
62º 00672 NEUZA DA SILVA 699.095.639-91
63º 00682 SAMIRA FERNANDA TOBIAS ARAGÃ£O 441.860.318-27
64º 00692 JENIFER PEREIRA DA SILVA 455.951.828-90
65º 00702 TAIS CRISTINA GIMENES 350.101.918-14
66º
67º
68º
69º
70º
71º
72º
73º
74º
75º
76º
77º
78º
79º
80º
81º
82º
83º
84º
85º
86º
87º
88º
89º
90º
91º
92º
93º
94º
95º
96º
97º
98º
99º

100º
101º
102º
103º
104º
105º
106º
107º
108º
109º
110º
111º
112º
113º
114º
115º
116º
117º
118º
119º
120º
121º
122º
123º
124º
125º
126º
127º
128º
129º
130º
131º
132º
133º
134º
135º
136º
137º
138º
139º
140º
141º
142º
143º
144º
145º
146º
147º
148º
149º
150º
151º
152º
153º
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154º
155º
156º
157º
158º
159º
160º
161º
162º
163º
164º
165º
166º
167º
168º
169º
170º
171º
172º
173º
174º
175º
176º
177º
178º
179º
180º
181º
182º
183º
184º
185º
186º
187º
188º
189º
190º
191º
192º
193º
194º
195º
196º
197º
198º
199º
200º
201º
202º
203º
204º
205º
206º
207º
208º
209º
210º
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212º
213º
214º
215º
216º
217º
218º
219º
220º
221º
222º
223º
224º
225º
226º
227º
228º
229º
230º
231º
232º
233º
234º
235º
236º
237º
238º
239º
240º
241º
242º
243º
244º
245º
246º
247º
248º
249º
250º
251º
252º
253º
254º
255º
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256º
257º
258º
259º
260º
261º
262º
263º
264º
265º
266º
267º
268º
269º

Jahu, 15 de abril de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será 
necessário efetuarmos mais 3 sorteios para a seleção das 269 famílias sorteadas e 269 famílias para a lista de suplente, dessa forma 
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 17 de abril e 20 de abril de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do 
Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o 
sorteio da quarta-feira e sábado subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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